

File reference	W17FOI267
Key words	Deep Brain Stimulation Procedures
Date of release	07/06/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. Do you perform Deep Brain Stimulation procedures at your Trust?

The Trust has not performed this procedure. The clinical search codes used in preparing this response were OPCS4 A090 – A099.

2. If yes:

a. How many referrals did you receive for this service in

- i. The financial year 2015/16**
- ii. The financial year 2016/17**

b. How many patients did you perform this procedure on in

- i. The financial year 2015/16**
- ii. The financial year 2016/17**

c. Current numbers of patients waiting for this procedure at your Trust

d. Current average referral to treatment wait time for this procedure at your Trust

Attachments included: No